¶ Quid si pupill; vel minor sine curatoris auctoritate cōstituat? Dic non valere iudicium s; m. glo. nisi p minore. f. c. non eo minus. Et vide f. si aduer. rē iudi. l. cū et minores.

¶ Et hoc verum indubitāter: vbi habeat curatorē. Itē videt q; non posset constituere ad defendendū: nisi bona obliget. [Non prohibentur] fallit. infra de predi. m. l. minores. Itē queritur quid de flatis? Glo. idem. canoniste cōtra. extra. e. ti. c. petitio p̄ inno. z spe. e. ti. §. ratiōne f. porro. Quidā tamen dicūt q; licet episcopus possit: non tamē alij prelati nec collegia. cōtra quos extra de consue. c. cum dilectus. de rescrip. ex parte de in integ. resti. cum venissent. de pac. c. cū clerici.

¶ Collegia tamen bene possunt face re syndicus si velit: r sine decreto: extra de iura. ca. c. ipator. z ibi no. In no. Vel pcuratorē. extra. e. c. q; in cauf. f. d. decur. l. pcuratores. li. x. s; ipsi administratores non pnt de iure ciuili q; nō sūt dñi. s; iure canonico sic. s; qd d executorē vltie volūtaris: Vide q; nō possit p hanc. l. s; cōtra. q; pcurator gñalis ad negocia pōt. extra d. pcura. c. j. §. fi. li. vi. insti. de fatida. §. eadē obseruādo.

¶ Et p hoc. ff. de bo. auctoritate iu

In istru mēto no minandi sunt pstitutes.

z

Si minor pstituit pcuratorē sine iudicis auctoritate

Qui ad ministratores pnt pstitui re pcuratorē

Actor tutoris actor vniuersitatis

Qui vocari debeant in creatiōe syndici.

z

Executor vltie volūtaris pcurator generalis.

di. possi. l. in venditione. §. i. §. man. si procurator. §. i. de hoc in spe. de in stru. edi. §. nunc vero. §. sed nunquid ante litis contes. vbi tenet qd sic.

Exigēdi Dic qd is filius minor admittit cū cautōe ad allegandū causas cāe ff. qui satisda. cogū. l. filius. Itē in casu quo pater absens posset vānas ri diffinitive. alias nō. Et dic qd hoc casu nō restituitur. sed secus in contractu. §. de filiosa. mino. l. i. Et dic qd inia fertur in ipm defensorē scōz glo. Itē nota qd cōiūcte psona agit sine mandato cum cautione de rato vt dixi. §. l. ij. Et sunt cōiūcte scōz glo. ff. c. l. sed r̄ he ascendentes r̄ descendētes r̄ affines. De collateralibus non reperit nisi de fratre. Itē omnes qui numerātur. ff. de postu. l. i. §. si. fm Jo. Vide p̄ Inno. extra de rescrip. c. nonnulli. qui videt tenere opi. glo. Itē dicunt cōiūcti naturales tm̄. vt ibi notat Inno. et maritus. vt. §. e. marit⁹ r̄ consortes. §. de cōsor. e. litis. l. i. dic ibi. Itē secundū quosdā oēs familiares ad instar liberti. vt. d. l. sed r̄ he. Et si cōiunctus agat p̄ eque r̄ eodem gradu cōiunctū: repellit fm̄ doc. Itē admittit p̄ iunct⁹: quīs ille pro quo agit sit minor fm̄ doc. In spe. de cōiunctis p̄so. §. item qd is. Sz̄ exigere non pōt. vt. §. e. l. i. dixi. Itē an qd libet canonicus dicat cōiunctus capitulo: Dic qd nō vt no. archi. extra de rescrip. c. statutum. §. cum vero. i. glo. scz̄ sue. li. vi. Sed ber. no. p̄tra. extra de offi. dele. c. coraz. Fūge. §. de sa. sanc. eccl. l. i. ubi nemo. §. sane. et l. sanctimus. ij. Sed an cōiunctus admittitur p̄ p̄iuncto rectore vel prelato ecclesie in causa eccle: Non videtur. qz̄ in illis non attendit talis p̄iunitas. extra de iudi. si annū. li. vi. Sed cū hodie in iuramento calūnie requiratur speciale mandatū. extra de iure. cal. c. nullā. li. vi. Et cōiuncta p̄sona non admittit vbi. req̄ritur speciale mandatū. vt. ff. de mi